Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2014  № 281
О признании утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 14.11.2006 №190

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 14 ноября 2006 года №190 «О Положении о регулировании отношений, возникающих в области организации муниципальных лотерей и их проведения на территории города Чебоксары».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам М.Л. Семенова.

Глава администрации города Чебоксары

А.О. Ладыков